

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngéssz  
ajánlatainkat!



1839<sup>Ft</sup>

SERTÉSOLDALAS  
Ft/kg, csontos, darabolt,  
vákuumsomagolt



319<sup>Ft</sup>

VICI SURIMI  
HALRÚD  
100 g, 3 190 Ft/kg



-18%

2 199<sup>Ft</sup>  
1799<sup>Ft</sup>

TAURIS FRANKFURTER  
1000 g



899<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
CSABAI CSÍPÓS VAGY  
GYULAI CSEMEGE  
SZÁRAZKOLBÁSZ  
250 g,  
3596 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



1739<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
TRAPPISTA SAJT  
felezett, 700 g, 2 484 Ft/kg



1699<sup>Ft</sup>

AMMERLÄNDER  
SZELETELT SAJT  
többféle,  
500 g, 3 398 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



549<sup>Ft</sup>

RAMA SÜTŐMARGARIN  
Ft/db, többféle,  
250 g, 2 196 Ft/kg



398<sup>Ft</sup>

BROKKOLI  
500 g, 796 Ft/kg



699<sup>Ft</sup>

NARANCS  
csomagolt, 2 kg, 350 Ft/kg,  
származási hely: Görögország



TV REKLÁMUNKBÓL



2 kg

899<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC PIZZA  
Margherita, 300 g, 2 997 Ft/kg,  
Négysajtos vagy Szalámis,  
320 g, 2 809 Ft/kg,  
Capricciosa, 345 g, 2 606 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK



1699<sup>Ft</sup>

FRIGOTTI  
PÉKSÜTEMÉNY  
Ft/db, többféle, 1000 g



FAGYASZTOTT  
TERMÉK

-10%

999<sup>Ft</sup>  
899<sup>Ft</sup>

I LOVE MILKA PRALINÉ  
többféle, 110 g, 8 173 Ft/kg



Az ajánlat 2024.02.01–14-ig érvényes.

7 999<sup>Ft</sup>  
/db

1 db: 8 199 Ft,  
8 199 Ft/l  
2 db: 15 998 Ft,  
7 999 Ft/l

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

UNICUM, BEEFEATER  
LONDON DRY GIN,  
JOHNNIE WALKER RED  
LABEL SKÓT WHISKY,  
UNICUMBARISTA  
VAGY UNICUMSZILVA



1 l

199<sup>Ft</sup>

-25%

Bizalomkártyával:  
149<sup>Ft</sup>

AUCHAN  
KEDVENC  
CLASSIC  
VAGY ZERO  
ENERGIAITAL  
250 ml, 796 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



399<sup>Ft</sup>

-25%

Bizalomkártyával:  
299<sup>Ft</sup>

APENTA SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL VAGY  
ÍZESÍTETT VÍZ  
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 266 Ft/l



Érvényes: 2024.02.01–07.

# 20-44% KEDVEZMÉNY

Spórolj  
OK Auchan!

-21%

4 959 Ft  
**3 899 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
MARHACOMB  
Ft/kg, csont nélkül,  
védőgázos csomagolás



-20%

999 Ft  
**799 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
FRISS CSIRKE  
LEVESTÁL  
Ft/kg, védőgázos csomagolás



-31%

699 Ft  
**478 Ft**

GOLDEN  
ALMA  
4 db/csomag



-20%

399 Ft  
**318 Ft**

VEGYEZÖLDSÉG  
csomagolt,  
500 g, 636 Ft/kg



-42%

199 Ft  
**108 Ft**

BURGONYÁS  
POGÁCSA  
Ft/db, 85 g, 1271 Ft/kg



-26%

599 Ft  
**439 Ft**

PANTASTICO! TOAST  
SZELETELT KENYÉR  
8 magvas, 400 g,  
1098 Ft/kg



-41%

949 Ft  
**499 Ft**

HERZ SZELETELT  
SONKA VAGY KARAJ  
többféle, 90 g, 5544 Ft/kg



-40%

1999 Ft  
**1199 Ft**

RÉGIMÓDI  
SÜLT SERTÉS ZSÍR  
1000 g



-30%

499 Ft  
**349 Ft**

ABAÚJ TEJFÖL  
20%, 175 g, 1994 Ft/kg



-20%

1 199 Ft  
**959 Ft**

LURPAK  
sótlan, 200 g,  
4795 Ft/kg



**139 Ft**  
/db

BÁRMELY 4 + 1 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
SAJTOSPOGÁCSA

85 g  
1 db: 174 Ft, 2047 Ft/kg  
4+1 db: 695 Ft, 1635 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL



-33%

299 Ft  
**199 Ft**

ÍZES LEVÉL  
Ft/db, 100 g, 1990 Ft/kg



-26%

2 999 Ft  
**2 199 Ft**

NESCAFÉ  
3IN1 CLASSIC  
INSTANT KÁVÉ  
30x17 g, 4312 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL



Bizalomkártyával:  
**-15%**

TÖBBFÉLE  
EGÉSZSÉG PIACON KAPHATÓ  
60-425 G-OS GULLÓN TERMÉK  
A kedvezmény a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál kerül levonásra.



# Heti kiemelt ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  
az *árcsökkentések* mellett!



-25%

479 Ft  
**359 Ft**

**CSERPES JOGHURT**  
epres vagy  
erdegyümölcsös,  
250 g, 1436 Ft/kg



-20%

699 Ft  
**559 Ft**

**KINDERPINGUI**  
4x30 g, 4658 Ft/kg



-21%

1529 Ft  
**1199 Ft**

**DŽIUGAS  
DARABOLT SAJT**  
12 hónapig érlelt,  
180 g, 6661 Ft/kg



-20%

1419 Ft  
**1129 Ft**

**SEGAFREDO INTERMEZZO  
ŐRÖLT KÁVÉ**  
250 g, 4516 Ft/kg



-20%

449 Ft  
**359 Ft**

**NETT FOOD  
KUKORICA DARA**  
500 g, 718 Ft/kg



-20%

499 Ft  
**399 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
DURUM SZÁRAZTÉSZTA**  
orsó, penne, spagetti vagy  
szarvacska, 500 g, 798 Ft/kg



-44%

179 Ft  
**99 Ft**

**GLOBETTISÚRÍTETT  
PARADICSOM**  
70 g, 1414 Ft/kg



-29%

2 939 Ft  
**1999 Ft**

**RIO MARE  
TONHALTÖRZS**  
olívaolajban,  
3x80 g, 8329 Ft/kg



-20%

249 Ft  
**199 Ft**

**KUBUPÜRÉ**  
Ft/db, többféle,  
100 g, 1990 Ft/kg



-20%

459 Ft  
**367 Ft**

**JANA STRAWBERRY  
GUAVA VAGY LEMON LIME  
ÍZESÍTETT ÁSVÁNYVÍZ**  
1,5 l, 245 Ft/l



999 Ft

-20%  
Bizalompártyával:  
**799 Ft**

**TOFFIFEE**  
125 g, 7992 Ft/kg  
**Bizalompártyával:**  
6392 Ft/kg



Az ajánlat 2024.02.01–14-ig érvényes.

Bizalompártyával:  
**999 Ft**

**RAFFAELLO**  
150 g, 6660 Ft/kg



Az ajánlat 2024.02.01–14-ig érvényes.

**4 999 Ft**

**BAILEYS ORIGINAL  
ÍR KRÉMLIKŐR**  
0,5 l, 9998 Ft/l



Az ajánlat 2024.02.01–14-ig érvényes.

**3 299 Ft**

**ASTIMARTINI  
DOLCE  
MUSKOTÁLYOS  
PEZSGŐ**  
750 ml, 4399 Ft/l



Az ajánlat 2024.02.01–14-ig érvényes.

RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink:  
online.auchan.hu



299<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
ESL DOBOZOS TEJ  
2,8%, 1l



TV REKLÁMUNKBÓL



-33%

599<sup>Ft</sup>  
399<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
4 TOJÁSOS  
SZÁRZTÉSZTA  
többféle, 500 g, 798 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



2099<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
AKÁCMÉZ  
500 g, 4 198 Ft/kg



-30%

3 599<sup>Ft</sup>  
2 499<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
PRÉSELT ALMALÉ  
100%, 5l, 500 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



129<sup>Ft</sup>  
-31%

Bizalomkártyával:  
89<sup>Ft</sup>

Bizalomkártyával:  
59 Ft/l

AUCHAN TIPP  
ÁSVÁNYVÍZ  
Ft/db, többféle,  
1,5l, 86 Ft/l



649<sup>Ft</sup>  
-33%

Bizalomkártyával:  
429<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
KISÜZEMI  
MINŐSÉGI SÖR  
Lázadó Láma IPA,  
Tétova Teve Pils vagy  
Léhűtő Lajhár APA,  
0,33l, 1 967 Ft/l

Bizalomkártyával:  
1300 Ft/l



2 490<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
TOALETTPAPÍR  
3 rétegű, 120 lap,  
32 tekercs/csomag,  
77,8 Ft/tekercs



399<sup>Ft</sup>  
-15%

Bizalomkártyával:  
339<sup>Ft</sup>

Bizalomkártyával:  
85 Ft/db

AUCHAN KEDVENC  
KUPAKOS  
GOLYÓSTOLL  
kék vagy vegyes színű,  
4 db/csomag, 100 Ft/db



Bizalomkártyával:  
-20%

899<sup>Ft</sup>  
1 099<sup>Ft</sup>

SZÁMOSÄCTUEL  
DARABOS POHÁR  
A kedvezmény a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.



-17%

899<sup>Ft</sup>  
1 099<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
ORCHIDEA  
TÁPOLDAT  
0,5l, 1 798 Ft/l



A kiemelt ajánlatok  
2024.02.01–21-ig  
érvényesek.

3 649<sup>Ft</sup>  
-39%

Bizalomkártyával:  
2199<sup>Ft</sup>

URBAN NÁPOLYI  
Ft/doboz, többféle,  
1000 g, 3 649 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
2 199 Ft/kg



666<sup>Ft/db</sup>

BÁRMELY 3 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

BABA TUSFÜRDŐ  
400 ml

1 db: 999 Ft, 2 498 Ft/l  
3 db: 1 998 Ft, 1 665 Ft/l



-26%

2 690<sup>Ft</sup>  
1 990<sup>Ft</sup>

PUROX MOSÓGÉL  
Ft/db, 143 mosáshoz,  
4,3 l, 463 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



349<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
TOALETTPAPÍR  
Ft/csomag, 3 rétegű,  
150 lap, 4 tekercs, 87 Ft/tekercs



1490<sup>Ft</sup>

AUCHAN TIPP  
TÉLI SZÉLVÉDŐMOSÓ  
FOLYADÉK  
-19 °C, 5 l, 298 Ft/l

690 Ft  
-19 °C, 2 l, 345 Ft/l



A Bizalomkártya kedvezményei kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR05